
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete do Prefeito
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br       

Processo nº 2963/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

FABRÍCIO  AZEVEDO  LIMA  CAMPOS,  Prefeito 

Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são 

conferidas por lei e, considerando a Ata constante à folha 

de número 226 do presente Processo Administrativo;

 

RESOLVE:

Considerando o parecer da Controladoria deste Município 

(fls. 235 e 236), HOMOLOGAR o Pregão Presencial para Sistema de Registro de Preço 

nº  40/2021 – SEMAD, em favor da empresa  MAXED COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, 

CNPJ  41.535.426/0001-27,  no  valor  total  de  R$  74.700,00  (Setenta  e  quatro  mil  e 

setecentos reais),  para  eventual  aquisição de café,  para  atender  as  necessidades  da 

Prefeitura Municipal de Silva Jardim.

Em, 29/09/2021.

 

Fabrício Azevedo Lima Campos
Prefeito em exercício

http://www.silvajardim.rj.gov.br/

